

Ankara'da Katledilenler, Beyaz Balonlarla Anıldı

Ankara katliamında yaşamını yitirenler, İzmir emek ve demokrasi güçleri tarafından gerçekleştirilen basın açıklaması ve "beyaz balon uçurma" eylemi ile anıldı. Konak Eski Sümerbank önünde gerçekleştirilen anmada İzmir emek ve demokrasi güçleri adına TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Dönem Sekreteri Melih Yalçın bir açıklama yaptı. Yalçın açıklamasında, katliamda sorumluluğu olan hükümet yetkililerinin, yaptıkları açıklamalarla adeta suçlarını itiraf ettiklerini, toplumla, acıyla alay edercesine sırtarak "pişkinliğin son safhasında konuşmalar" yaptıklarını ifade etti. Yalçın, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

"Saldırganlıkları sınır tanımaz noktada. Öyle ki, acılarımızı yaşamamıza bile tahammülleri yok. Tepkisini gös-

teren işçi-emekçilere, kamu çalışanlarına soruşturmalar açanlar utanmasalar acılı kurumlara taziyede bulundular diye bir önceki cumhurbaşkanını bile cezalandıracaklar.

Biz işçiler, emekçiler, yoksul halklar olarak bu korku imparatorluğunu bir gün mutlaka yıkacağız. Mücadelemiz, adalet arayışımız, emekten, barıştan, özgürlüklerden yana bir Türkiye ve dünya yaratılana, 'Yeryüzü, aşkın yüzü oluncaya dek' devam edecektir. Uçurduğumuz balonlarımız

kadar ak, temiz bir ülke yaratılana, suç ve kirlilik batağında yüzdenler adalet önüne çıkarılana kadar mücadelemiz devam edecektir."

Yalçın'ın açıklamasının ardından, Ankara'da yaşamını yitirenler anısına üstünde "barış" yazan 100 adet beyaz balon gökyüzüne bırakıldı.



Ankara Katliamına İlişkin 'Görevi İhmal' den Suç Duyurusu

TMMOB, DİSK, KESK ve İzmir Barosu Çağdaş Avukatlar Grubu, Emek Demokrasi ve Barış Mitingi'ne yönelik olarak gerçekleştirilen bombalı saldırılarda ihmali bulunan Başbakan Ahmet Davutoğlu ve İçişleri Bakanı Selami Altınok başta olmak üzere kamu görevlilerine ilişkin TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, DİSK Ege Bölge Temsilciliği, KESK İzmir Dönem Sözcülüğü ve İzmir Barosu Çağdaş Avukatlar Grubu tarafından suç duyurusunda bulunuldu.

Suç duyurusu öncesi Bayraklı Adliyesi önünde 27 Ekim 2015 tarihinde aralarına EMO üyelerinin de bulunduğu yaklaşık 200 kişi kitlesel basın açıklaması gerçekleştirdi.

Ortak açıklamada, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun canlı bomba-

ların listesi ilişkin beyanatları hatırlatılarak, "Bizler, faillerin yanı sıra önlemi görevi olanların bu katliamdan sorumlu olduğunu çok iyi biliyoruz" denildi. Kitlesel basın açıklaması sırasında sık sık "Gün Gelecek Devran Dönecek Katiller Halka Hesap Verecek", "Kurtuluş Yok Tek Başına Ya Hep Beraber Ya Hiç Birimiz", "Savaşa İnat Barış Hemen Şimdi" sloganları atıldı.

B a s ı n açıklamasının ardından kurum temsilcileri

tarafından suç duyurusu için hazırlanan dilekçe, İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'na teslim edildi. Olay sonrası yaralılara yönelik polis saldırısına ilişkin ise Türk Ceza Kanunu'nun "İşkence" başlıklı maddesi uyarınca soruşturma yapılması istendi.

